eius possessiones , 1078.

eius abbates :

Lanfredus qui et Landefredus scribitur, 3a8. 387.

402.

Vrsus , 439. 487.

Gerardus , 900.

Aribertus , io73. 1079.

Arpeziani , locus , 854-

Arpiasco , curtis ,816.

Arqvada. , locus , 96 1 .

Artaldo , locus , 1098.

Arver , locus , g33.

Arva , 118. i4o.

ASCERIVS, comes, filius Ermengardis comitissae, ia4-

AsCORNA , loCUS , 393.

Aselvengo , locus , 1428.

AsiLIANO, 10CUS, 977. 984. UOI. 1222. 1 23o. l456.

Asingvs , vicus , idem ac Gausingus , 1 9 et not.

Aspeke , locns in episcopatu Gaupincensi , 799.

Asta , civitas , 37.

Asta, castellum vetus , 124. i43. ■ 48.

Asta , civitas , eius suburbium , 754.

Porta sancti Iuliani in civitatc , 914.

Porta de arcu in suburbio civitatis , 85o.

Societas baroniae militum , 14 1 7.

eius rectores, 1 4 1 7.

Asta , ecclesia S. Mariae quae dicitur abatissa, 70. 71.

Ecclesia sancti Eusebii , 1 34.

Ecclesia sancti Ambrosii , 1 24.

Ecclesia sancti Laurentii , 124.

Ecclesia sancti Martini , 70.

Ecclesia sancti Petri , 7 1 .

Ecclesia sancti Secundi martiris, 73g.

Asta , canonica sanctae Mariae maioris:

eius archipresbiteri , 56. 7i. complures in eadem

ecclesia occurrunt , 72. i52. n3. 91. 124. i43.

3g4. 534. 545. 754. 75g. 876. 906. 969. i3o.

171. i73. i78. 180. 189.

eius arcbidiaconi , n3. 91. 75g. 809. 825. 828. 83o.

84g. i43- i45- '47- i52. 160. 36o.

eius praepositi , ii3. 77o. 782. 818.825. 826.834.

849. 85 1. 867. 868. 875. 892. 922. 923. 947.

1029. io3o. io35.

eius cantores , 753. 825. 828. 83o. 912. 922. 923.

969- 998.

«ius canonici, vitam regularem profitenlur, 90. eo»

rum bona , 90. eorum dos adaucta , 90.

Dc terra loci Garsiae cum consulibus civitatis con-

veniunt , 739.

De domo Amatricorum , aliisque hominibus de

Quarto conqueruntur , 740.753.754. 825.866.

87I. 876. 880. 892. 904.

Procuratores monasterii sanctac Anaslasiae , 908.

gi3. g35. g45. g46. g54- gg8. 1000. 1008.

i02g. io3o.

Astense comune , 1008. lOig. io5x. 1036. i4'7-

eius potestates :

Guillelmus de Pusterna , 1008.

Iacobus Strictus , loig.

Albertus de Fontana , 1 o5 1 .

Petrus dc Petra sancta , io56.

Sigembaldus de Ospitiis , 1 4 » 7>

eius ambaxatores, io57. praecepta ambaxatorum Me-

diolani et Placentiae pro concordia cum marchione

Montisferrati ineunda observarc promittunt, io56.

1273. 1062.

eius consules, 742. 753. 754- g4>- 945-

Astenses , libcrum exitum et redditum per totum im-

perium obtinent , quo facilius mercaturam

exerceant.

Cum marchione Montisferrati foederati , 1060.